
 
 

 

 
Om Doro Med över 30 års erfarenhet inom telefoni kännetecknas Doro idag av innovativa och användarvänliga konsument-
elektronikprodukter. Verksamheten omfattas av utveckling, marknadsföring och försäljning av ett brett produktsortiment inom två 
affärsenheter; Care Electronics och Home Electronics. Bolagets produkter säljs i över 30 länder världen över via en rad återförsäljare, 
däribland elektronikbutiker, onlinebutiker och specialiståterförsäljare. 2008 omsatte bolaget 363 MSEK. Doro-aktien är noterad på 
Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om Doro på www.doro.com. 
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Orange väljer Doro för sitt mobiltelefonierbjudande till 
äldre användare i Frankrike 
 
 
Doro har tecknat avtal med Orange som innebär att Oranges franska butiker blir återförsäljare av en 
av Doros lättanvända mobiltelefoner. Orange är Europas tredje största mobiltelefonoperatör och 
ledande i Frankrike. Genom att Doros produkter nu kommer att säljas via Oranges butiker har Doro 
tagit ett viktigt steg i sin strategi att förstärka distributionen av lättanvända mobiltelefoner.    
 
Doros produkter återfinns redan idag i flera av Frankrikes stora varuhus och specialistbutiker. Med det 
nya avtalet tillkommer ytterligare nästan 1 200 butiker (Orange med partners) samt försäljning via 
Internet.  
 
I juli inleddes försäljningen av Doros produkter i The Carphone Warehouses butiker i Europa, i 
Sverige kända som The Phone House. Avtalet med Orange innebär en bekräftelse av den 
användarvänlighet och kvalitet som Doros mobiltelefoner erbjuder senioranvändare.   
 
Doros koncernchef, Jérôme Arnaud, säger: ”Doro PhoneEasy® 345gsm är den första av Doros 
mobiltelefoner som säljs via Orange. Oranges förtroende för oss är ännu ett erkännande av våra 
produkters kvalitet och den kunskap vi har om senioranvändarnas behov. Vi ser fram emot att arbeta 
tillsammans med Orange i deras internationella lansering av vår modell Doro PhoneEasy® 345gsm 
och andra produkter i vårt sortiment.”   
 
Under årets första sex månader har Doros affärsenhet Care Electronics haft en stark försäljnings-
tillväxt, vilket har resulterat i en omsättning om 100,0 Mkr, motsvarande 52 procent av koncernens 
omsättning.  
 
I samband med säljstarten erbjuder Orange ett specialavtal om obegränsad telefoni. Kunder över 60 
år kommer även att kunna få 10 procents rabatt på sin månatliga mobilräkning. Kunder som köper 
Doro PhoneEasy® 345gsm kan även abonnera på dygnet runt-service genom Mondial Assistance. 
Denna tjänst ger dem tillgång till hjälp genom att endast trycka på en larmknapp, en särskild funktion i 
alla Doros senaste mobiltelefoner. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
VD och koncernchef Jérôme Arnaud, 070 918 55 42 eller CFO Annette Borén, 070 630 00 09 
 
Orange:  
Presschef Erika Gelinard, +33 1 44 44 04 59 – egelinard.ext@orange-ftgoup.com 
 
 
 
Doro AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande måndagen den 21 september 2009, kl 10:00 CET. 
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Om Orange 
Orange är ett ledande varumärke inom France Télécom, en av världens ledande operatörer inom telekommunikation. Koncernen har 124,5 
miljoner kunder inom Internet, television, och mobiltelefoni i de flesta av de länder man har verksamhet. Koncernens omsättning under 2008 
uppgick till 53,5 miljarder euro (25,5 miljarder euro för de första sex månaderna i 2009). Den 30 juni 2009 hade koncernen 186 miljoner 
kunder i 32 länder, inklusive 125,5 miljoner mobiltelefonikunder och 13,4 miljoner ADSL kunder i hela världen. Orange är Europas tredje 
största mobiltelefonioperatör och kontinentens näst största leverantör av Internet genom ADSL. Under namnet Orange Business Services är 
koncernens en av världens ledande leverantör av telekommunikationslösningar för multinationella kunder. 
Koncernens strategi bygger på konvergens och innovation.   
France Télécom (NYSE:FTE) är noterat på Euronext Paris (compartment A) och på New York Stock Exchange. 
Läs mer om Orange på www.orange.com, www.francetelecom.com och www.orange-business.com 


